— 1 —

皖水移〔2024〕2 号

安徽省水库移民管理局关于下达 2024 年度

大中型水库移民直补人口计划的通知

各市、县（市、区）水库移民管理机构：

根据我省大中型水库移民直补人口更新有关规定，经审

核，2024 年度大中型水库移民直补人口计划共 779031 人（见

附件），现下达给你们，并就有关事项通知如下。

一、各地要根据国家及省有关水库移民后期扶持政策，依

据核定的年度大中型水库移民直补人口计划，在今年 6 月底

前，将人均 600 元直补资金及时足额打卡发放到移民个人账

户。

二、各地要严格资金发放程序，加强资金管理，专款专用，

严禁截留挪用，做到户（人）有卡、村有表、乡有册、县存档。

 — 2 —

附件：2024 年度大中型水库移民直补人口计划表

2024 年 2 月 21 日

 — 3 —

附件

2024 年度大中型水库移民直补人口计划表
单位：人

市 县（区） 直补人口 备注

全市合计 60942
长丰县 25955
肥东县 20806
肥西县 2714
包河区 506
庐阳区 1237
蜀山区 2402
瑶海区 498

高新开发区 429
经济开发区 91
新站试验区 1821
庐江县 2779

合肥

巢湖市 1704

全市合计 92
相山区 2
杜集区 5
烈山区 3

淮北

濉溪县 82

全市合计 608
蒙城县 115
涡阳县 21
利辛县 300

亳州

谯城区 172

全市合计 1722
砀山县 183
萧 县 529
灵璧县 506
泗 县 359

宿州

埇桥区 145

 — 4 —

市 县（区） 直补人口 备注

全市合计 2564
怀远县 152
五河县 1928
固镇县 200
龙子湖区 27
蚌山区 8
禹会区 20
淮上区 138

蚌埠

经济开发区 91

全市合计 9055
界首市 5
临泉县 48
太和县 63
阜南县 1546
颍上县 7349
颍州区 7
颍东区 5

阜阳

颍泉区 32

全市合计 7426
凤台县 140
寿 县 6977

山南新区 16
田家庵区 25
大通区 44
谢家集区 50
八公山区 38
潘集区 113
毛集区 17

淮南

经开区 6

全市合计 147280
天长市 16675  滁州
明光市 10966

 — 5 —

市 县（区） 直补人口 备注

来安县 25854
全椒县 20662
定远县 42699
凤阳县 16607
琅琊区 4334

滁州

南谯区 9483

全市合计 261235
舒城县 53403
金寨县 139870
霍山县 31193
霍邱县 19437
金安区 955
裕安区 15650

六安

叶集区 727

全市合计 10752
当涂县 258
花山区 12
博望区 178
含山县 7704
和 县 2529

经济开发区 13
慈湖高新区 20

马鞍山

雨山区 38

全市合计 3496
湾沚区 412
繁昌区 353
南陵县 463
弋江区 77
鸠江区 235

三山经开区 993
无为市 887
镜湖区 59

芜湖

经济开发区 17

 — 6 —

市 县（区） 直补人口 备注

全市合计 43266
宁国市 16461
郎溪县 10264
泾 县 2310
绩溪县 4985
旌德县 7725

宣城

宣州区 1521

全市合计 2873
义安区 337
枞阳县 2184
铜官区 60

铜陵

郊 区 292

全市合计 6070
石台县 1846
东至县 1611
青阳县 1634
贵池区 964

经济开发区 4

池州

九华山风景区 11

全市合计 106613
桐城市 7396
怀宁县 4862
太湖县 81170
望江县 1737
岳西县 4846
潜山市 5731
宜秀区 231
大观区 554
迎江区 15
高新区 68

安庆

经济开发区 3

 — 7 —

市 县（区） 直补人口 备注

全市合计 95045
歙 县 31358
黟 县 2018
祁门县 854
休宁县 7261
屯溪区 2568
徽州区 14682

黄山

黄山区 36304

宿松县 12522
省管县

广德市 7470
全省合计 779031

 — 8 —

抄送：省财政厅。

安徽省水库移民管理局                    2024 年 2 月 21 日印发